


OGGETTO: ANNULLAMENTO  DETERMINAZIONE  N.  986  DEL  16/11/2017  E  NUOVA
DETERMINAZIONE  DI  AGGIUDICAZIONE  DEI  SERVIZI  CIMITERIALI  E
MANUTENZ.  ORD.  DEI  CINQUE  CIMITERI  COMUNALI  PER IL  PERIODO DI
TRENTASEI MESI.  CIG N. 714581062E ALLA DITTA COOPERATIVA SOCIALE
BARBARA B.

IL DIRIGENTE 

Visto il bilancio triennale di previsione 2017 - 2019, approvato con delibera del consiglio comunale
n. 25 del 3 aprile 2017;

Visto il Decreto del Sindaco AS n. 100 del 20/10/2017, concernente il conferimento dell’incarico
dirigenziale per il Settore LL.PP. e Infrastrutture, all’Arch. Cinzia Pasin;

Vista  la Determinazione n. 986 del 16/11/2017 avente ad oggetto: “ SERVIZI CIMITERIALI E MA-
NUTENZIONE ORDINARIA DEI CINQUE CIMITERI COMUNALI PER IL PERIODO DI TRENTA-
SEI MESI.  CIG N. 714581062E. AGGIUDICAZIONE DITTA COOPERATIVA SOCIALE BARBA-
RA B.”;

Dato Atto che a causa del malfunzionamento dell'applicativo informatico la determinazione n. 986
del 16/11/2017 sopra richiamata, non è stata sottoscritta dal Dirigente del Settore Lavori Pubblici e
Infrastrutture competente per materia;

Ritenuto pertanto, al fine di consentire la corretta conclusione del procedimento di aggiudicazione
di cui trattasi procedere all'annullamento della determinazione n. 986 del 16/11/2017 e conseguen-
te adozione di una nuova determina di aggiudicazione;
 
Premesso che:

Con determinazione n. 546 del 19.07.2017, si è stabilito quanto segue:
• è stata avviata la procedura di gara aperta ai sensi dell'art. 60 del .Lgs 50/2016 e s.m.i., per

l'affidamento dei Servizi cimiteriali e manutenzione ordinaria dei cimiteri comunali per il pe-
riodo di anni 3 (tre), dal 01.10.2017 al 30.09.2020 o dalla data di avvio del servizio se suc-
cessivo  al  01.10.2017,  secondo il  criterio  dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa
(art.95 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) in base ai criteri stabiliti dal Capitolato Speciale d'Appal-
to;

• sono stati approvati i seguenti elaborati di gara: Allegato sub A) Schema di bando di gara;
Allegato sub B) Disciplinare di gara e suoi allegati;  Allegato sub C) Capitolato Speciale
d'Appalto e allegati sub C1) Capitolato tecnico e sub C2) Elenco Prezzi; Allegato sub D)
Relazione illustrativa; Allegato sub. E) Schema contratto; 

• il valore economico complessivo dell'appalto in € 427.980,00 di cui 6.000,00 per oneri di si-
curezza derivanti di rischi di natura interferenziale non soggetti a ribasso d'asta, IVA al 22%
esclusa;

La pubblicazione del bando di gara è stata effettuata sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea,
all'Albo Pretorio del Comune di Mira, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, sui siti infor-
matici www.serviziocontrattipubblici.ie e www.comenue.mira.ve.it, per estratto su due quotidiani a diffusio-
ne nazionale e due quotidiani a diffusione locale; 

Si è provveduto a dare pubblicità alla gara mediante pubblicazione nel sito web istituzionale del
Comune di Mira, sezione “Amministrazione Trasparente, Bandi di gara e Contratti”;



Dato atto che entro le ore 12.00 del 07.09.2017, termine ultimo per la presentazione delle offerte
stabilito nel bando di gara prot. n. 32688/02.08.2017, sono regolarmente pervenuti i plichi delle se-
guenti ditte:
- Cooperativa Sociale Barbara B (plico prot. n. 37673 del 06/09/2017);
- Eureka-S.r.l. (plico prot. n. 37677 del 06/09/2017);
- ARTCO Servizi Società Cooperativa (plico prot. n. 37787 del 07/09/2017);
- Cooperativa Sociale Veneta Onlus e Osiris s.n.c. di Berti Matteo & C. (plico prot. n. 37816
del 07/09/2017);
- Aurora Società Cooperativa Sociale (plico prot. n. 37820 del 07/09/2017);

Considerato che la gara per l’affidamento del servizio in argomento, mediante procedura di gara
aperta, si è svolta nelle sedute debitamente verbalizzate in data:

• 1^ seduta pubblica in data 11/09/2017;
• 2^ seduta pubblica in data 20/09/2017;
• 1^ seduta riservata in data 21/09/2017;
• 2^ seduta riservata in data 27/09/2017;
• seduta pubblica in data 29/09/2017;
• seduta riservata in data 27/10/2017;
• seduta pubblica in data 30/10/2017.

Dato atto che nella seduta del 30/10/2017 l’apposita commissione proponeva l'aggiudicazione per
l’affidamento dei servizi cimiteriali e manutenzione ordinaria dei 5 cimiteri comunali del Comune di
Mira, durata 3 anni, alla ditta Cooperativa Sociale Barbara B come da offerta tecnica ed econo-
mica presentata che ha offerto un ribasso percentuale del 24,82% (ventiquattro/82 per cento), per
l'importo complessivo di € 317.244,56,  rispetto all’importo dei servizi soggetti  a ribasso a base di
gara pari a € 421,980,00 (al netto di IVA come dovuta per legge ed esclusi gli oneri di sicurezza
pari a € 6.000,00 non soggetti a ribasso), con dichiarati € 243.313,20 di propri costi della manodo-
pera e oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza
sui luoghi di lavoro pari a € 3.600,00

Ritenuto di far proprie le risultanze dei predetti verbali e pertanto di aggiudicare definitivamente i
servizi di  cimiteriali e manutenzione ordinaria dei 5 cimiteri comunali del Comune di Mira per il pe-
riodo 01.12.2017 al 30.11.2020 alla ditta Cooperativa Sociale Barbara B  per l' importo comples-
sivo di € 317.244,56,  rispetto all’importo dei servizi soggetti  a ribasso a base di gara pari a €
421,980,00 (al  netto  di  IVA come dovuta  per legge ed esclusi  gli  oneri  di  sicurezza pari  a  €
6.000,00 non soggetti a ribasso), così come risultante dall'offerta economica presentata dalla me-
desima in data 06/09/2017, e secondo condizioni, patti e modalità contenuti nell'offerta tecnica pre-
sentata dalla predetta Ditta nonché di quanto previsto nel Capitolato Speciale d'Appalto;

Dato atto che sono in corso le verifiche del possesso dei requisiti di carattere generale, dei requi-
siti attestanti l'idoneità professionale e le capacità tecniche e professionali della ditta risultata ag-
giudicataria previste dal D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e dagli atti di gara, dall'esito delle quali dipenderà
l'efficacia dell'aggiudicazione definitiva dell'affidamento in oggetto;

Ritenuto pertanto, a seguito dell’aggiudicazione, di rideterminare il Quadro economico dei servizi,
mantenendo il ribasso di gara all'interno dello stesso come di seguito specificato:

importo 1° anno 2° anno  3° anno

(A) a canone € 100.090,89 € 100.090,89 € 100.090,89

(B) lavori in economia €   5.657,29 €   5.657,29 €   5.657,29

importo totale 
del servizio 

€ 105.748,18 € 105.748,18 € 105.748,18

costi per la sicurezza 
(esclusi dal ribasso)

€     2.000,00 €     2.000,00 €     2.000,00



importo totale annuo € 107.748,18 € 107.748,18 € 107.748,18

Totale x 3 anni € 323.244,54

Incentivo 2%
(art. 113 D.Lgs. 50/2016)
determinato su servizio+oneri di sicurezza

€ 6.464,89 *

I.V.A. (22%) 
determinata su servizio+oneri di sicurezza

€  23.704,60 €  23.704,60 €  23.704,60

Totale I.V.A. € 71.113,80

Valore complessivo del
servizio per il triennio

€ 394.358,34

Oneri 
per pubblicazione gara + contri-
buto all'autorità ANAC

€ 6.500,00
[pubblicazione bando di gara circa € 3.000,00 (iva inclusa) + pubblicazione esito di gara € 3.000,00 (iva inclusa) + contributo all'autorità
€ 500,00 (iva inclusa)]

Totale € 400.858,34

Economie di gara € 104.735,44

Visto il D.Lgs. n. 33 del 14,03,2013, ed in particolare gli artt. 26, 27 e 37 che prevedono misure di
pubblicità per la trasparenza nella pubblica amministrazione e nello specifico che “ le pubbliche
amministrazioni pubblicano gli atti di concessione delle sovvenzioni, contributi sussidi e ausili fi-
nanziari alle imprese , e comunque di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti
pubblici e provati ai sensi dell'art. 12 della legge n. 241/90” nonché di scelta del contraente per
l'affidamento de lavori, forniture e servizi con riferimento alle modalità previste dal D.Lgs. 50/2016
e s.m.i.;

Visto il DLgs. n.267 del 18/08/2000;

Visti i vigenti Regolamenti dei Contratti e di Contabilità dell’Ente;

DETERMINA

1. di procedere, per le motivazioni di cui in premessa, all'annullamento in autotutela della determi-
nazione n.  986 del 16/11/2017 relativa a  “SERVIZI CIMITERIALI E MANUTENZIONE ORDINA-
RIA  DEI  CINQUE CIMITERI  COMUNALI  PER IL  PERIODO DI  TRENTASEI  MESI.   CIG  N.
714581062E. AGGIUDICAZIONE DITTA COOPERATIVA SOCIALE BARBARA B.”;

2. di provvedere all'annullamento della prenotazione degli impegni assunti con determinazione n.
986 del 16/11/2017;

3. di approvare quindi i verbali della commissione di gara per l’affidamento dei servizi cimiteriali e
manutenzione ordinaria dei cinque cimiteri comunali per una durata di anni tre CIG 714681062E
relativi alle sedute :

• 1^ seduta pubblica in data 11/09/2017;
• 2^ seduta pubblica in data 20/09/2017;
• 1^ seduta riservata in data 21/09/2017;
• 2^ seduta riservata in data 27/09/2017;
• seduta pubblica in data 29/09/2017;
• seduta riservata in data 27/10/2017;
• seduta pubblica in data 30/10/2017,

che sono agli atti della Segreteria della Centrale Unica di Committenza relativa all'Accordo consor-
tile Mira-Camponogara;



4. di far proprie le risultanze dei predetti verbali e pertanto di aggiudicare definitivamente il sud-
detto servizio alla ditta Cooperativa Sociale Barbara B con sede in Torino (TO), Corso Rosselli,
93, P.I. 09680290013, che ha ottenuto il massimo punteggio (punteggio totale 84,245 di cui 27,578
per punteggio economico e 56,667  per punteggio tecnico) tra le ditte partecipanti e che il ribasso
percentuale offerto è del 24,82% (ventiquattro/82 per cento) e pari all' importo complessivo di €
317.244,56,  rispetto all’importo dei servizi soggetti a ribasso a base di gara pari a € 421,980,00 (al
netto di IVA come dovuta per legge ed esclusi gli oneri di sicurezza pari a € 6.000,00 non soggetti
a ribasso), con dichiarati € 243.313,20 di propri costi della manodopera e oneri aziendali concer-
nenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro pari a €
3.600,00;

5. di dare atto che a seguito dell'aggiudicazione del servizio si è determinato un ribasso di gara di
€ 104.735,44 (oltre IVA 22%) che viene inserito nell'interno del quadro economico del servizio alla
voce “Economie di gara”;

6. di approvare il seguente nuovo quadro economico del servizio, modificato a seguito dell’inter-
venuta aggiudicazione dei servizi in parola:

importo 1° anno 2° anno  3° anno

(A) a canone € 100.090,89 € 100.090,89 € 100.090,89

(B) lavori in economia €   5.657,295 €   5.657,295 €   5.657,295

importo totale 
del servizio 

€ 105.748,185 € 105.748,185 € 105.748,185

costi per la sicurezza 
(esclusi dal ribasso)

€     2.000,00 €     2.000,00 €     2.000,00

importo totale annuo € 107.748,185 € 107.748,185 € 107.748,185

Totale x 3 anni € 323.244,56

Incentivo 2%
(art. 113 D.Lgs. 50/2016)
determinato su servizio+oneri di sicurezza

€ 6.464,89

I.V.A. (22%) 
determinata su servizio+oneri di sicurezza

€  23.704,60 €  23.704,60 €  23.704,60

Totale I.V.A. € 71.113,80

Valore complessivo del
servizio per il triennio

€ 394.358,36

Oneri 
per pubblicazione gara + contri-
buto all'autorità ANAC

€ 6.500,00
[pubblicazione bando di gara circa € 3.000,00 (iva inclusa) + pubblicazione esito di gara € 3.000,00 (iva inclusa) + contributo all'autorità
€ 500,00 (iva inclusa)]

Totale € 400.858,36

Economie di gara € 104.735,44

7. di quantificare la spesa complessiva somma complessiva del servizio in € 394.358,36 risultan-
te dal nuovo Quadro Economico di cui sopra, che viene registrata al capitolo 10830000 – Cod. Bil.
120910103 – PCF 1030299999. “Prestazioni per il servizio Cimiteriale – servizio rilevante ai fini
IVA, con la seguente imputazione contabile:
anno 2017 € 10.954,40;
anno 2018 € 131.452,80;
anno 2019 € 131.452,80;
anno 2020 € 120.498,36
riducendo le prenotazioni di spesa registrate con determina a contrattare n. 546 del 24/07/2017;



8.  di dare atto che l'aggiudicazione definitiva diverrà efficace alla verifica del possesso dei pre-
scritti requisiti di cui all'articolo 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e dei requisiti attestanti l'idoneità pro-
fessionale e le capacità tecniche e professionali previste dagli atti di gara della ditta risultata aggiu-
dicataria previste, ai sensi dell'art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

9. di formalizzare l’affidamento dei servizi in oggetto, mediante apposito atto negoziale in forma
pubblica come previsto dall’art. 60 del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Co-
mune di Mira e art. 32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016 e con spese a carico dell'aggiudicatario;

10. di stabilire, data l'urgenza di avvio del servizio, che la Ditta darà inizio all'esecuzione anticipa-
ta ancorché in pendenza di stipula del contratto così come previsto dal Capitolato d'Appalto; 

11. di dare atto che ai sensi e per gli effetti dell'art. 5, comma 2 del Decreto del Ministero delle In-
frastrutture e dei Trasporti 2 dicembre 2016 “Definizione degli indirizzi generali di pubblicazione de-
gli avviso e dei bandi di gara, di cui agli articoli 70, 71 e 98 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n.
50”, pubblicato in G.U. n. 20 del 25,01,2017, le spese per la pubblicazione obbligatoria deglia avvi-
si e dei bandi di gara sono a carico dell'aggiudicatario e dovranno essere rimborsate alla Stazione
Appaltante entro il termine di sessanta giorni dall'aggiudicazione;

12.  di comunicare  l’avvenuta aggiudicazione definitiva alla ditta aggiudicataria e alle altre ditte
che hanno partecipato alla gara, entro il termine perentorio di 5 giorni ai sensi dell’art. 76 del Dlgs.
50/2016;

13. di dare atto che il Responsabile del procedimento dei servizi in oggetto, così come previsto
dall’art. 10 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i, è  L'arch. Cinzia Pasin, Dirigente del Settore Lavori Pubbli-
ci e Infrastrutture;

14. di dare atto che, ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013 si provvederà a pubblicare all’albo pretorio e
sul sito web dell'Ente i dati relativi al presente provvedimento, aggiornandoli con i pagamenti di-
sposti dagli atti di liquidazione a cura del responsabile di servizio.

15.  di comunicare  il  presente affidamento al Consiglio Comunale, essendo lo stesso di durata
maggiore del bilancio triennale approvato;

16. di trasmettere all'ufficio personale il presente affidamento per le conseguenti determinazioni in
relazione all'incentivo di cui all'art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i ;

Il Responsabile del Settore
SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE

Cinzia Pasin

Verifica contabile:
A norma  dell'art.  183,  comma 7,  del  D.  Lgs.  267/2000 si  attesta  la  regolarità  contabile  e  la
copertura  finanziaria  del  presente  atto,  la  cui  entrata/spesa  è  stata  rilevata  contabilmente  in
conformità a quanto riportato nell'atto medesimo.Le variazioni degli impegni indicati in dispositivo
sono già state registrate con la determinazione n. 986/17 citata nel presente atto.



Il Responsabile Finanziario

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Cinzia Pasin;1;3026312



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.272 del 24/11/2017

21/07/2017Data: Importo: 10.954,40

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI E MANUTENZIONE ORDINARIA DEI CINQUE
CIMITERI COMUNALI PER IL PERIODO DI TRENTASEI MESI. CIG: 714681062E. det.contr. 546/17-986/17

Bilancio
Anno: 2017

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 197.700,00
146.377,26

10.954,40
157.331,66

40.368,34Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 180.000,00

138.050,89

10.954,40

149.005,29

Disponibilità residua: 30.994,71

Capitolo: 10830000

Oggetto: PRESTAZIONI PER SERVIZIO CIMITERIALE

Progetto:

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,Resp. servizio:

2017 1812/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1812/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1812/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

COOPERATIVA SOCIALE BARBARA BBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 27/11/2017

714681062EC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.272 del 24/11/2017

21/07/2017Data: Importo: 131.452,80

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI E MANUTENZIONE ORDINARIA DEI CINQUE
CIMITERI COMUNALI PER IL PERIODO DI TRENTASEI MESI. CIG: 714681062E. DET. CONTR. 546/17-986/17

Bilancio
Anno: 2018

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 197.700,00
1.290,47

131.452,80
132.743,27

64.956,73Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 180.000,00

0,00

131.452,80

131.452,80

Disponibilità residua: 48.547,20

Capitolo: 10830000

Oggetto: PRESTAZIONI PER SERVIZIO CIMITERIALE

Progetto:

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,Resp. servizio:

2018 807/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 807/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 807/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

COOPERATIVA SOCIALE BARBARA BBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 27/11/2017

714681062EC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.272 del 24/11/2017

21/07/2017Data: Importo: 131.452,80

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI E MANUTENZIONE ORDINARIA DEI CINQUE
CIMITERI COMUNALI PER IL PERIODO DI TRENTASEI MESI. CIG: 714681062E. DET. CONTR. 546/17-986/17

Bilancio
Anno: 2019

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 197.700,00
200,00

131.452,80
131.652,80

66.047,20Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 180.000,00

0,00

131.452,80

131.452,80

Disponibilità residua: 48.547,20

Capitolo: 10830000

Oggetto: PRESTAZIONI PER SERVIZIO CIMITERIALE

Progetto:

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,Resp. servizio:

2019 687/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 687/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 687/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

COOPERATIVA SOCIALE BARBARA BBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 27/11/2017

714681062EC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.272 del 24/11/2017

21/07/2017Data: Importo: 120.498,36

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI E MANUTENZIONE ORDINARIA DEI CINQUE
CIMITERI COMUNALI PER IL PERIODO DI TRENTASEI MESI. CIG: 714681062E. det. contr. 546/17-986/17

Bilancio
Anno: 2020

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 197.700,00
0,00

120.498,36
120.498,36

77.201,64Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 180.000,00

0,00

120.498,36

120.498,36

Disponibilità residua: 59.501,64

Capitolo: 10830000

Oggetto: PRESTAZIONI PER SERVIZIO CIMITERIALE

Progetto:

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,Resp. servizio:

2020 555/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 555/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 555/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

COOPERATIVA SOCIALE BARBARA BBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 27/11/2017

714681062EC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Fabrizio Giovanni Zordan;1;778671


